
 MĚSTSKÝ  ÚŘAD V LIŠOVĚ,  
Se sídlem: tř. 5.května 139, 373 72 Lišov 

 
Fax: 387 994 486,       IČO: 245 178  

 

Spis.zn.: 2452/20/Di Lišov, dne 23.4.2020 
Č.j.: 2458/20 
 
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Šímová (oprávněná úřední osoba pořizovatele,  
tel: 607954875, email: simova@studiomap.cz) 

 
Dle rozdělovníku:  
 

Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. 2 územního plánu 
Lišov a Vyhodnocení vlivů Změny č. 2 Územního plánu obce Lišov na udržitelný 
rozvoj území vč. vyhodnocení vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 
Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, ve 
zkráceném postupu pořizování 
 
Městský úřad Lišov, který zajistil splnění kvalifikačních požadavků dle § 24 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), pořizuje na základě usnesení Zastupitelstva města Lišov a v souladu s § 6 odst. 2 
stavebního zákona Změnu č. 2 územního plánu Lišov.  
 

Městský úřad Lišov, jakožto pořizovatel změny č. 2 územního plánu Lišov, v souladu s § 
55b a § 52 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení řízení o změně č. 2 územního 
plánu Lišov a Vyhodnocení vlivů Změny č. 2 Územního plánu obce Lišov na udržitelný 
rozvoj území vč. vyhodnocení vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, ve zkráceném postupu 
pořízení podle § 55b a § 52 stavebního zákona a §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 
 
Na základě ustanovení § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), ve vazbě na ust. § 52 téhož zákona, tímto 
oznamujeme, že návrh Změny č. 2 územního plánu Lišov a Vyhodnocení vlivů Změny č. 2 
Územního plánu obce Lišov na udržitelný rozvoj území vč. vyhodnocení vlivů na životní 
prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, bude projednán  

 
ve středu 27.5. 2020 od 15:30 v zasedací místnosti Městského úřadu Lišov 

(tř. 5.května 139, Lišov) 
 

 
Celá dokumentace je k dispozici: 
• na Městském úřadě Lišov, tř. 5.května 139, Lišov, Odbor územního plánu, výstavby                        

a životního prostředí, kde se s ním můžete v úředních hodinách seznámit.  
• na elektronické úřední desce města Lišov na adrese  
http://www.lisov.cz/index.php?option=com_urednideska&view=urednideska&Itemid=187 
 
V souladu s § 52 a § 55b stavebního zákona mohou do 7 dnů ode dne konání veřejného 
projednání dotčené orgány uplatit u pořizovatele, kterým je Městský úřad Lišov, tř.5. května 139, 
Lišov svá stanoviska. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.  



Č.j. 2458/20 str. 2 

 
 
 
K návrhu změny č. 2 územního plánu Lišov a k Vyhodnocení vlivů Změny č. 2 Územního plánu 
obce Lišov na udržitelný rozvoj území vč. vyhodnocení vlivů na životní prostředí podle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, může 
nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, každý uplatnit své připomínky a dotčené 
osoby (tj. vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti) námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle 
katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti. K později uplatněným připomínkám a 
námitkám se nepřihlíží. Dotčené osoby oprávněné k podání námitek jsou tímto na tuto 
skutečnost výslovně upozorňovány. 
 
 
 
 

Kudlata Jan 
tajemník Městského úřadu Lišov 

 

 
 
Obdrží: 
sousední obce 
Městys Ševětín, IDDS: c2yb5xr 
Obec Mazelov, IDDS: fu7bned 
Obec Smržov, IDDS: 546b7rz 
Město Třeboň, IDDS: 4cbbvj4 
Obec Dunajovice, IDDS: 7ewbtka 
Obec Štěpánovice, IDDS: yh9atmy 
Obec Hvozdec, IDDS: 6hwb7e5 
Obec Zvíkov, IDDS: bjdb6i6 
Obec Jivno, IDDS: cw6amsp 
Obec Libín, IDDS: gsdamwc 
Obec Vitín, IDDS: jvrathc 
Obec Chotýčany, IDDS: g4gedur 
Obec Hosín, IDDS: yscb78m 
Obec Borek, IDDS: 9gpama7 
Obec Libnič, IDDS: sm5bw22 
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
ČEPRO a.s., IDDS: hk3cdqj 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
  
dotčené orgány  
Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, IDDS: kjgb4yx 
Magistrát města České Budějovice, odbor památkové péče, IDDS: kjgb4yx 
Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kjgb4yx 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce energetiky, IDDS: bxtaaw4 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur 
Jihočeský kraj, Krajský úřad, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 



Č.j. 2458/20 str. 3 

 
Jihočeský kraj, Krajský úřad, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic, IDDS: kdib3rr 
Jihočeský kraj, Krajský úřad, odbor kultury a památkové péče, IDDS: kdib3rr 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, IDDS: pxw8byj 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, regionální centrum, IDDS: me7aazb 
Hasičský záchranný sbor, Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihočeský kraj, IDDS: hq2aev4 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice, IDDS: v3cdzr7 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Jižní Čechy, IDDS: dkkdkdj 
Ministerstvo obrany, Odbor ú.s. majetku Pardubice, IDDS: hjyaavk 
Pozemkový úřad České Budějovice, IDDS: z49per3 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, odd. silničního hospodářství, 
IDDS: kdib3rr 
  
ostatní 
Magistrát města České Budějovice, odbor územního plánování, oddělení územ. plánování, IDDS: 
kjgb4yx 
 


		2020-04-23T11:06:27+0200
	Jiří Diviš
	podepsání




